平成 19 年 10 月 4 日

各 位

会社名    株式会社メディビックグループ

代表者名   代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号２３６９：東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役管理本部長 川井 隆史

（Tel: ０３－５５１０－２４０７）

2007 年満期円建転換社債型新株予約権社債の満期償還に関するお知らせ

 当社が、平成 16 年 10 月 4 日に発行いたしました 2007 年満期円建転換社債型新株予約

権付社債は、本日満期（償還期限）となりましたのでお知らせいたします。

記

１．社債の名称  2007 年満期円建株式会社メディビックグループ転換社債型

新株予約権付社債

２．満期償還日  平成 19 年 10 月 4 日

３．償還額    800,000,000 円
４．償還価格  額面 20,000,000 円につき金 20,000,000 円

（本社債額面金額の 100％）
５．業績に与える影響  償還原資は準備済みのため、当該償還に関する当期の業績に

与える影響はございません。

（ご参考）

2007 年満期円建転換社債型新株予約権付社債の概要

１．発行日 平成 16 年 10 月４日

２．発行総額 14 億円

３．転換総額 600,000,000 円

４．未償還残高 800,000,000 円

５．転換株式数 普通株式 8,791.20 株（うち新株発行分 8,791.20 株）

６．償還期限 平成 19 年 10 月 4 日（香港時間）

７．利率 本社債に利息は付さない

８．割当先 Canyon Capital

以上